3

2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____01.11.2022______№____932____

	О создании рабочей группы по организации и проведению мероприятий, посвященных реализации проекта «Паруса Духа – 2023»

На основании письма исполнительного директора СПБРОО «Движение» О.Н. Маковиенко от 18.10.2022г. № 17/10 (вх. от 19.10.2022г. № 6733) в целях организации работы, посвящённой реализации проекта «Паруса Духа – 2023» в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1.Создать рабочую группу по организации и проведению мероприятий, посвященных реализации проекта «Паруса Духа – 2023» и утвердить её состав (приложение).

2.Отделу информационных технологий и связи с общественностью                         (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  муниципального  образования  по  социальным  вопросам З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                    А.А. Новиков
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской

области от _01.11.2022_ № _932_

СОСТАВ

рабочей группы по организации и проведению мероприятий, посвященных реализации проекта «Паруса Духа – 2023»
	Новиков Александр Александрович
	Глава муниципального образования                     «город Десногорск» Смоленской области, председатель рабочей группы

	Бриллиантова Злата Валерьевна

	Заместитель Главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя рабочей группы

	Терентьев Александр Александрович
	Ведущий специалист по культуре, спорту и молодёжной политике «ККС и МП» Администрации г. Десногорска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Вахрамеев Александр Владимирович
	Калининградский региональный координатор инклюзивного проекта «Паруса Духа – 2023»

	Гришин Юрий Алексеевич

	Начальник ОМВД России по г. Десногорску, подполковник полиции

	Желтышова Татьяна Георгиевна
	Председатель Десногорской городской организация Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов

	Королёва Анна Александровна
	Председатель «ККС и МП» Администрации

г. Десногорска

	Маковиенко Оксана Николаевна
	Исполнительный директор СПБРОО «Движение», куратор инклюзивного проекта «Паруса Духа – 2023»

	Морева Инна Геннадьевна
	Начальник Отдела информации и общественных связей Балтийской АЭС, куратор инклюзивного проекта «Паруса Духа – 2023»

	Сумин Дмитрий Петрович
	Начальник Управления по делам ГО и ЧС

	Терентьев Александр Арефьевич
	Председатель СРОО ВВМФ "Смоленское Морское собрание", представитель «Парусной секции»

	Петров Роман Вячеславович

	Заместитель начальника управления информацией и общественных связей филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» (по согласованию)

	Токарева Татьяна Владимировна

	Председатель Комитета по образованию                   г. Десногорска

	Хомяков Игорь Михайлович
	Председатель ППО САЭС (по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.